
 
 

        OBCHODNÍ NABÍDKA                                     
No.128-2019-JM 

 
 
 
 

 
 
 

www.zodiac-equipment.cz 
 
 

 
 
    27.11.2019 

 
 

Děkujeme za Vaší poptávku a s potěšením Vám předkládáme 
 
 

Cenovou nabídku 
 

na 
 

Schody pro cestující CDS 2438 diesel 

 
 

Cena bez DPH:  EUR  25 600.- /ks 
         

 
 

Cena se rozumí v eurech (EUR), EXW Český Dub, Česká republika. 
 

Dodávku EXW je třeba vykládat v souladu s INCOTERMS vydání 2010. 



 
 

        OBCHODNÍ NABÍDKA                                     
No.128-2019-JM 

 
 
 
 

 
 
 

www.zodiac-equipment.cz 
 
 

 
 
 
                
Přeprava na BTS:                      EUR 600.- 
 
 
Záruka:                                     24 měsíců, pouze díly  
 
 
Platební podmínky:         40 % záloha jako podmínka k zahájení výroby 
                                                  Vyrovnání ceny před odesláním                                                        
 
 
Platnost nabídky:                    30 dní 
 
 
                                         
 
                                                                             S pozdravem 
                                                                                                   
 
                                                                                                         Jaroslav Mikula 
                                                                                                          sales manager 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

        OBCHODNÍ NABÍDKA                                     
No.128-2019-JM 

 
 
 
 

 
 
 

www.zodiac-equipment.cz 
 
 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ 
 
Schody CDS 2438 jsou určeny k nástupu a výstupu cestujících z letadel s prahy dveří ve výškách od 1,8 do 3,8 m 
nad úrovní země. Rám schodů je chráněn žárovým zinkem. Zábradlí a podpěry základní a vrchní barvou (RAL 
9010). 
Po stranách horní plošiny jsou namontována posuvná zábradlí opatřená vpředu pryžovými nárazníky. 
Stupnice a plošiny jsou pokryty hliníkovým plechem s protiskluzovou úpravou. Schodiště je zvedáno hydraulickým 
válcem se samostatným hydraulickým obvodem. Pohon hydraulického čerpadla dieselovým motorem Hatz 1B20. 2 
hydraulické ovládané opěrné nohy zajišťují stabilitu schodů v pracovní poloze.  
 
Technické parametry  
 
min. výška plošiny             1.800 mm 
max. výška plošiny             3.800 mm 
max. rychlost při spuštěné plošině    25 km/h 
max. rychlost při zvednuté plošině      5 km/h 
šířka plošiny                          1.600 mm 
šířka schodu                          1.200 mm 
světlost                                          150 mm 
celková váha                          2.200 kg 
celkové zatížení                              20 osob 
zatížení plošiny                                 8 osob 
zatížení schodu                                 2 osoby 
čerpadlo pro zdvih a spuštění schodiště 
zdvih a spuštění stabilizačních opěr 
pohyb schodů – 2 rychlosti 
hliníkové schodiště  
přední řídící náprava ovládaná ojí (průměr oka 40 mm)  
osvětlení schodiště a horní plošiny - led diody 
2 stabilizační opěrky 
parkovací brzda ovládaná ojí  
kola s integrovanými náboji a kuličkovými ložisky  
celopryžová kola  
posuvné boky na plošině  
gumová ochrana na přední plošině  
světlomet pod přední plošinou  
manuální nouzové čerpadlo  
3 nouzová tlačítka (kontrolní panel, oj, horní plošina)  
houkačka pro zpětný chod  
odpojovač baterie 
pohon na obě zadní kola  
textilní samonavíjecí páska zamezující vstup na schody v dolní části schodiště 
pevná branka zamezující průchodu na horní plošinu   
štítky v českém jazyce 
barevné provedení - RAL 9010 
certifikáty - provedení dle IATA doporučení 
technická dokumentace v českém jazyce 


